
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

Р Е Ш Е Н И Е    № 54 – МИ 

Тополовград, 9 октомври 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Обучение на СИК на територията на община Тополовград за изборите 

за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г.  

На основание чл. 87, ал.1, от Изборния кодекс  

 

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

1. На 22 октомври 2019 г., в 9.30 часа, в Големия салон на 

Читалище „Св.Св. Кирил и Методий- 1894“- Тополовград 

да се проведе обучение на членовете на СИК, назначени за 

провеждане на изборите за общински съветници и кметове на 

27 октомври 2019 г. на територията на община Тополовград. 

 

2. Да се уведоми ВрИД Кмет на Община Тополовград за 

настоящото решение.  

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова  

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова  

 


